МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» февраля  2020 года  № 14

Об утверждении схем размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории МО «Волковский сельсовет» Железногорского района
         В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 N 89-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Волковского сельсовета Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых    коммунальных отходов на территории МО «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области (приложение 1).

2.Опубликовать настоящее постановление  на  информационных  стендах и на официальном сайте администрации МО «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области в сети Интернет.
3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                                                 И.В. Мартюхова
Приложение к постановлению

администрации Волковского сельсовета
Железногорского района № 14 от 10.02.2020г.
	№п/п
	Адрес, кадастровый номер

 земельного участка,

площадь земельного участка

	                               Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО М 1:2000

	1.
	Курская обл.

Железногорский район

д. Пасерково, ул. МК-76,

46:06:013204:214, 5 кв. м.

	[image: image1.png]. - P
Bxoaawwme - Moyta Mail.ru ny6auuka pocpeectp — > [y6anuHas kagacTp X HapoaHas kapTa — pesak +

« q ¢ @ pkkS.rosreestr.ru My6anyHas KkagacTpoBas KapTa

Yuactkn v | 52,377746 35,490561

3emenbHble yuacTkm

iN16:06:013204:214
Poccuiickan ®epepalyus, Kypckas obnac
e rOpCKMiA PaiioH, BonkoBCkMiA o8eT, A...

Onan3Y - Mnad KK -  [oucK B rpaHuuax 06bekTa -

WUndopmauus Yenyrmn

Bua: bHBIV YHaCTOK
Kaa. Homep:

Kaa. keapran:

Cratye:

Agpec: v, Kypckan obnacts,
¥ paitoH, BonKosCkMi
080, y1. MK-76

KaTeropwsi semenb:  3eM/In HACENEHHBIX NYHKTOB

Popma -
coberaennocTi:

Kapactposas 1061,15 py6
cToumocTs:

YrouHeHHas 5kK8. M
nnowage:

Paspewentoe QA pasmewenn K
ucnonbsosame: obbexros

no AokymenTy: KommyHasHo:

12:41
17.02.2020

	2.
	Курская обл.

Железногорский район

д. Пасерково, ул. МК-76,

46:06:013204:215, 5 кв. м.

	[image: image2.png]Bxoasime - Mouta Mail.ru

ny6amuka pocpeectp — 5

Yuactkn v | 52,378177 35,492103

3emenbHble yuacTkm

a -
» TybanuHas KaaacTpos:

My6auyHas kagacTposas KapTa

WUndopmauus Yenyrmn

Bua: 3emenbHbIi yuacTok
Kaa. Homep: 13204:215
Kaa. keapran: 46:06:013204
Cratye: YaTenbiit

Agpec: Poccuiickas
e

Kaeropus semens:

Popma
coberaennocTi:

Kapactposan
croumocTs:

YrouHeHHas
nnowage:

PaspewenHoe
ucnonbzosanme:

N0 AOKYMeHTY:

Hapoanas kapTa — peaak +

e BN AE g (©) e e D)

12:47
17.02.2020

	       3.
	Курская обл.

Железногорский район

д. Пасерково, ул. МК-76,

46:06:013204:213, 9 кв. м.
	[image: image3.png]Mouta Mail.ru Cornawetve no 3.n. 202 ﬂ nybanuka pocpeectp — “r My6amunas KaflacTpo: X ) HapoaHas kapTa — pe/

< ] & @& pkkSrosreestr.ru My6anyHas KkagacTpoBas KapTa

MNYB/INYHAA KAAACTPOBASA KAPTA

Yuactkn v | 52,379028 35,494783

3emenbHble yuacTku

46:06:013204:213
Poccuiickan Gepepaiyus, Kypckas obnacts,
KenesHOropCKMiA aiioH, BONKOBCKMiA CENbCOBET, A...

Onan3y > Mnan KK > MNowck

WUndopmauus

Bua: 3emenbHbIi yHacTok
Kaa,. Homep: 46:06:013204:213
B 46:06:013204
YaTeHHbii

Poccuiickan Geaepayys, Kypcka obnacs,
IKenesHoropCkuiA paitos, BonkosCkMii
cenbcoser, 4. Macepkoso, y1. MK-76

Kateropus semen: HHbIX NYHKTOB

Popma
coberaennocTi:

Kapacrposan
croumocTs:

YTouHeHHas
nnowags:

Paspewentoe [N pasmellenta OB LEKTOB KUANILHO-
venonssosanme: KOMMYyHa/IBHOTO XO: a

no AoKymenTy: KommyHanbHoe oBcnyusanie